
M.T. Clean ApS

CVR-nr.: 41686405

Klankvej 34
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2024

Kousi Khaled
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.T. Clean ApS
Klankvej 34
8464 Galten
e-mailadresse: kk@mt-clean.dk
CVR-nr.: 41686405
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor MN Revision og Rådgivning
Ravnsøvej 52, 1
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr.: 30318269
P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af rengøringsydelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2023 for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.322.643 | 879.979 |
| Personaleomkostninger | 1 | -967.596 | -710.845 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 355.047 | 169.134 |
| Andre finansielle indtægter | | 21 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -1.771 |
| Ordinært resultat før skat | | 355.068 | 167.363 |
| Skat af årets resultat | | -78.115 | -36.820 |
| Årets resultat | | 276.953 | 130.543 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinære uddelinger | | 450.000 | 0 |
| Overført resultat | | -173.047 | 130.543 |
| I alt | | 276.953 | 130.543 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 97.209 | 98.572 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 63.527 |
| Tilgodehavender i alt | | 97.209 | 162.099 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 100.000 | 100.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 100.000 | 100.000 |
| Likvide beholdninger | | 64.084 | 81.325 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 261.293 | 343.424 |
| AKTIVER I ALT | | 261.293 | 343.424 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 2.678 | 175.725 |
| Egenkapital i alt | | 42.678 | 215.725 |
| Skyldig selskabsskat | | 23.964 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 194.651 | 127.699 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 218.615 | 127.699 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 218.615 | 127.699 |
| PASSIVER I ALT | | 261.293 | 343.424 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 950.970 | 698.026 |
| Pensionsbidrag | 11.378 | 10.153 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.249 | 2.666 |
| | 967.596 | 710.845 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2023 |
| | 3 |